1

UBND HUYỆN NGỌC HỒI

  VĂN PHÕNG

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số:            /TB-VP             Ngọc Hồi, ngày          tháng       năm

THÔNG BÁO

 Số điện thoại đường dây nóng và hộp thư điện tử

 công vụ các Sở, Ban ngành tỉnh Kon Tum

 Thực hiện Công văn 1571/UBND-NCXDPL ngày 24/6/2019 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Kon Tum về việc tăng cường các biện pháp phòng người tiêu cực,

tham nhũng trong hoạt động công vụ trên địa bàn tỉnh.

 UBND huyện Ngọc Hồi nhận đã được Thông báo các Số điện thoại đường

dây nóng và hộp thư điện tử công vụ các Sở, Ban ngành tỉnh Kon Tum;

 Nhằm để tiếp nhận thông tin tố cáo hành vi tham nhũng, hành vi nhũng

nhiễu, gây phiền hà của cán bộ, công chức; tiếp nhận các góp ý về quy trình, thủ

tục hành chính, các thông tin, vướng mắc của các cá nhân, tổ chức, doanh nghiệp

đối với hoạt động của các Sở, Ban ngành thuộc UBND tỉnh và các phòng, ban

ngành thuộc UBND huyện;

 Thực hiện ý kiến của lãnh đạo UBND huyện;

 Văn phòng HĐND&UBND huyện thông báo Số điện thoại đường dây nóng

và hộp thư điện tử công vụ các sở, ban ngành của tỉnh đến các cơ quan, ban ngành,

đoàn thể huyện; các cá nhân, tổ chức, doanh nghiệp biết, liên hệ:

 1. SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

- Địa chỉ: 387 đường Bà Triệu, P.Quyết Thắng, TP Kon Tum, tỉnh Kon Tum

  - Số điện thoại:  + Di động:   0903.596200

          + Cơ quan: 02603862536

 - Hộp thư điện tử:  + Nguyenhuuhung-kontum@chinhphu.vn

    + Cơ quan: sogtvt-kontum@chinhphu.vn

 2. BAN DÂN TỘC:

- Địa chỉ: 163 đường Bà Triệu, P.Quyết Thắng, TP Kon Tum, tỉnh Kon Tum

  - Số điện thoại:  + Di động:   0975.165.999

          + Cơ quan: 02603.866.127

 - Hộp thư điện tử:   + Cơ quan: bandantoc-kontum@chinhphu.vn

 3. SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

- Địa chỉ: 508 đường Duy Tân,  TP Kon Tum, tỉnh Kon Tum

  - Số điện thoại:  + Giám đốc: 02603.912.096

          + Cơ quan: 02603.861.160

 - Hộp thư điện tử:   + snnptnt@kontum.gov.vn

mailto:Nguyenhuuhung-kontum@chinhphu.vn
mailto:sogtvt-kontum@chinhphu.vn
mailto:bandantoc-kontum@chinhphu.vn
mailto:snnptnt@kontum.gov.vn

2

    + snnptnt-kontum@chinhphu.vn

    + thanhtrasnnkt@gmail.com

 4. SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

- Địa chỉ: 68 đường Lê Hồng Phong, Phường Quang Trung, TP Kon Tum, tỉnh

Kon Tum

  - Số điện thoại:  + Di động:   0911.597.788

          + Cơ quan: 02603.864.727

 - Hộp thư điện tử:   + Cơ quan: skhcn-kontum@chinhphu.vn

Văn phòng HĐND&UBND huyện báo cho các đơn vị biết./.

 Nơi nhận:
- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- BTT UBMTTQVN huyện;

- Các phòng, ban ngành, đoàn thể huyện;

- Các đơn vị, lực lượng vũ trang đóng chân trên

địa bàn huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, TH.

KT. CHÁNH VĂN PHÕNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÕNG

Võ Đông

mailto:snnptnt-kontum@chinhphu.vn
mailto:snnkt@
mailto:skhcn-kontum@chinhphu.vn

		2020-01-03T10:08:39+0700

		2020-01-03T14:21:56+0700

		2020-01-03T14:21:56+0700

		2020-01-03T14:21:56+0700

		2020-01-03T14:21:56+0700

		2020-01-03T14:21:56+0700